Директору МБОУ СОШ № 112
И.Н, Удинцеву И.Н.
__________________________
(ФИО заявителя – законного представителя)
проживающий по адресу:
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить моему ребенку (сыну,дочери)____________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)ребенка)
[bookmark: _GoBack]принять участие в индивидуальном отборе обучающихся для зачисления в
МБОУ СОШ № 112 в 10 класс____универсального_____профиля
на 20__-20__учебный год

	Класс профильного
направления
(в который организован
индивидуальный отбор
обучающихся):
	Универсальный  профиль (углубленное изучение химии; биологии; обществознание)

	Обстоятельства,
свидетельствующие о
наличии преимущественного
права зачисления
обучающегося в класс
профильного направления:
	1) победитель и призер Всероссийских, муниципальных и
региональных олимпиад по учебным предметам профиля:
_________________________________________________
(указать название предмета, уровень, место)
2) участник региональных конкурсов научно-
исследовательских работ или проектов по предметам
профильного обучения:
_________________________________________________
(указать название конкурса, место)
3) годовые отметки по профильным предметам:
математика _____________________________
физика _________________________________
информатика ____________________________
русский язык ____________________________
4) Результаты ОГЭ по профильным предметам:
Русский язык ____________________________
Математика ______________________________
5) Результаты ОГЭ по профильным предметам:
_____________________________________________
_____________________________________________
(указать предмет и полученную отметку)

	С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, уставом, образовательными программами ознакомлен(а).
Дата ____________ Подпись ______________
(родителя (законного представителя)

	С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме либо
переводе в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю
общеобразовательную школу № 112 с углубленным изучением отдельных предметов и
Порядком приема ознакомлен (а).

Дата ____________ Подпись ______________
(родителя (законного представителя)
	Со сроками ознакомления с результатами индивидуального отбора ознакомлен(а).
Дата ____________ Подпись ______________
(родителя (законного представителя)

Прошу информировать меня о результатах индивидуального отбора:
☐ – по электронной почте ______________________________ (указать адрес электронной
почты);
☐ - по телефону ______________________________ (указать телефон)
☐ – по почте ___________________________ (указать почтовый адрес).